



T.C.
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186-821.05-E.3619911

30.03.2016

Konu : Sosyal Bilimler Yarışması

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

ULUBEY

Konya Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı bünyesindeki Konya Bilim Merkezinin Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Sosyal Bilimler Yarışması**" düzenlenmesi ile ilgili Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 25/03/2016 tarih 3449241 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiş olup, ayrıntılı bilgi ilgili web sayfasından alınacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa TURGUT
İlçe Millî Eğitim Müdürü

EKLER:

İlgi yazı ve ekleri (11 Sayfa)

DAĞITIM.

Lise Müd ne

Feyzi OSKAY
Şef
Güvenli Elektronik
İmzalı Aslı ile Aynıdır
30.03.2016

Aşağı Mah. Hükümet Konağı Ulubey/UŞAK
Elektronik Ağ: www.ulubey64.meb.gov.tr
e-posta: ulubey64@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Feyzi OSKAY Şef
Tel: (0 276) 716 16 54
Faks: (0 276) 716 14 46



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.3449241

25.03.2016

Konu : Sosyal Bilimler Yarışması

.....VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Konya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının
02.03.2016 tarihli ve 17273448-622-02-258-7359 sayılı yazısı.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı bünyesindeki Konya Bilim Merkezinin Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik Psikoloji, Sosyoloji, Felsefe, Dil ve Edebiyat, Din ve Ahlak, Coğrafya, Tarih, Siyaset, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Medya, İletişim ve Ekonomi alanlarında "**Sosyal Bilimler Yarışması**" düzenlemek istediklerine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmanın Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet Onur AK
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (8 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

DAĞITIM :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğü

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Konya Bilim Merkezi

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
yegitek@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : A. SEVİNDİK (Öğrt.)
Tel: (0 312) 296 94 65
Faks: (0 312)223 8736



T.C.
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Sayı : 17273448-622-02-258-2359
Konu: Konya Bilim Merkezi Sosyal Bilimler
Yarışması.

22/03/2016

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne

ANKARA

Ülkemiz kadim geçmişi ve potansiyel geleceği ile gerek coğrafyasında gerekse tüm dünyada hem izlenen ve rol model alınan aynı zamanda hedefe konulan ve durdurulmaya çalışılan ülkelerin başında gelmektedir. Ekonomik olarak geliştikçe halkına daha özgür ve müreffeh bir yaşam sundukça kendi teknolojisini üretme hedefine yaklaştıkça kişilikli ve onurlu duruşunu korudukça bu hedef alınmalar nitelik değiştirerek de olsa devam etmekte ve ülkemiz istikrarsızlaştırılmaya ve hep gelişmekte olan ülkeler sınıfında bırakılmaya çalışılmaktadır. Bu yüzden ülke olarak sahip olduğumuz en önemli ve sürekli kaynak olan nitelikli beşeri sermayeyi en iyi şekilde yetiştirmek planlamak ve koordine etmek zorunluluğumuz vardır. "Hedef Olan Ülkenin Hedefi Olan Çocukları ve Gençleri Olmalıdır" ilkesinden hareketle bilimde, sanatta, sporda, siyasette, edebiyatta müzikte, güzel sanatların değişik dallarında hasılı her alanda tarihiyle ve değerleriyle barışık, gelecek vizyonuna sahip hedefi olan gençleri bulma ve onları yetiştirme yükümlülüğümüz bulunmaktadır.

Bu doğrultuda ülke bazında liseler arasında düzenlenecek olan Konya Bilim Merkezi Sosyal Bilimler Yarışması(KBM-SOBİY) ile özellikle sosyal bilimler alanında yeni yetenekleri bulma ve onları ülkenin geleceğinde etkin ve verimli olarak yönlendirme amacıyla bir yarışmanın düzenlenmesi düşünülmektedir.

Konya Büyükşehir Belediyesi uhdesindeki Konya Bilim Merkezinin öncülüğünde düzenlenecek olan yarışmada Necmettin Erbakan Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Karatay Ticaret Odası Üniversitesi iştirakçi olarak yer alacaklar ayrıca yarışmada yer alacak jüriye öğretim üyesi desteği vereceklerdir.

Yarışma 6 ana alanda (Psikoloji, Sosyoloji, Felsefe -Dil ve Edebiyat -Din ve Ahlak Coğrafya -Tarih -Siyaset, Kamu yönetimi ve Uluslararası ilişkiler -Medya, iletişim ve Ekonomi) bir problem cümlesi üzerine yazdırılacak en fazla 3500 kelimedenden oluşan bilimsel makaleler içerisinde en iyilerin (ilk 3) değerlendirilerek seçilmesi şeklinde yürütülecektir.

Bahsi geçen Sosyal Bilimler Yarışmasının ülke genelinde daha etkin gerçekleştirilmesi için Bakanlığımızın desteğine ihtiyaç duyulmaktadır. Konya Bilim Merkezi tarafından hazırlanan afiş, broşür, elektronik postalar, bilgilendirme notları ve yarışma ile alakalı diğer tüm duyuruların Türkiye geneli tüm liselere duyurulması hususu başta olmak üzere yarışmaya yönelik manevi desteğinizin yarışmanın amacına ulaşmasına büyük katkı sağlayacaktır.

Sosyal Bilimler Yarışmasının düzenlenmesinde Bakanlığımızın desteğini arz ederim.

Ercan USLU
Başkan a.
Genel Sekreter Yardımcısı

Konya Bilim Merkezi Sosyal Bilimler Yarışması
(KBM-SOBİY)

AMAÇ

Ülkemiz kadim köklü geçmişi ve potansiyel geleceği ile gerek coğrafyasında gerekse tüm dünyada hem izlenen ve rol model alınan aynı zamanda hedefe konulan ve durdurulmaya çalışılan ülkelerin başında gelmektedir. Ekonomik olarak geliştikçe halkına daha özgür ve müreffeh bir yaşam sundukça kendi teknolojisini üretme hedefine yaklaştıkça kişilikli ve onurlu duruşunu korudukça bu hedef alınmalar nitelik değiştirerek de olsa devam edecek ve ülkemiz istikrarsızlaştırılmaya ve hep gelişmekte olan ülkeler sınıfında bırakılmaya çalışılacaktır. Bu yüzden ülke olarak sahip olduğumuz en önemli ve sürekli kaynak olan nitelikli beşeri sermayeyi en iyi şekilde yetiştirmek planlamak ve koordine etmek zorunluluğumuz vardır. “Hedef Olan Ülkenin Hedefi Olan Çocukları ve Gençleri Olmalıdır” prensibine bağlı kalarak bilimde, sanatta, sporda, siyasette, edebiyatta müzikte, güzel sanatların değişik dallarında hasılı her alanda tarihiyle ve değerleriyle barışık, gelecek vizyonuna sahip hedefi olan gençleri bulma onları yetiştirme yükümlülüğümüz bulunmaktadır. Bu minvalde liseler arasında düzenlenecek olan sosyal bilimler yarışması ile özellikle sosyal bilimler alanında yeni beyinleri bulma ve onları ülke geleceğinde etkin ve verimli olarak yönlendirme amacıyla bu yarışma düzenlenecektir.

HEDEF KİTLE

Ülke genelinde tüm liseler düzeyindeki öğrenciler yarışmanın potansiyel hedef kitlesi olarak belirlenmiştir. Özellikle sosyal bilimler alanında faaliyet gösteren liselerin bu yarışmaya daha fazla ilgi gösterecekleri beklenmektedir.

DÜZENLEYEN KURUMLAR

Konya Bilim Merkezinin öncülüğünde düzenlenecek olan yarışmada Necmettin Erbakan Üniversitesi ve Selçuk Üniversitesi, Karatay Ticaret Odası Üniversitesi iştirakçi olarak yer alacaktır. Konya Büyükşehir Belediyesi, Bilim merkezinden dolayı çatı düzenleyici kurum olarak yer alacaktır. Ülke genelinde çıkılacağı için Milli Eğitim Bakanlığı yarışmanın duyurulmasında ve lansmanında görev üstlenecektir.

KAPSAM

Yarışma 6 ana alanda düzenlenecektir.

1. Psikoloji, Sosyoloji, Felsefe(temel kav)
2. Dil ve Edebiyat
3. Din ve Ahlak
4. Coğrafya -Tarih
5. Siyaset Bilimi-Uluslararası İlişkiler
6. Medya-iletişim

Yukarıdaki alanlardan biri veya birkaçına ilişkin verilecek problem cümleleri üzerine inşa edilecek bilimsel makale üzerinden ön elemeler yapılacaktır.

YARIŞMANIN İŞLEYİŞİ

Yarışmanın önformatı alanlara göre belirlenecek problem cümleleri üzerine yazılacak olan en fazla 3500 kelimelik bilimsel makale ile belirlenecek jürilerin görüşleri doğrultusunda ön elemenin gerçekleşmesi ve finale kalan öğrencilerin belirlenmesi şeklindedir. Sonrasında yine oluşturulacak jüriler önünde finale kalan öğrencilerin makalelerini savunmaları ve son değerlendirmenin yapılması ile ödüle layık görülen liste son şeklini alacaktır.

İnternet üzerinden yapılan başvurudan sonra gönderilen makaleler jüri üyeleri tarafından değerlendirilecektir. Yapılan değerlendirmeden sonra her alanda ilk 10'a giren makale sahipleri Konya'ya davet edileceklerdir. Konya Bilim Merkezinde yapılacak sunum, mülakat ve tanıtım standında gösterilecek performanslara göre değerlendirmeler yapılacak ve

yarışmada dereceye girenler son gün düzenlenecek ödül töreninde ilan edileceklerdir. Değerlendirmeler %70 makale, %20 sunum/mülakat ve %10 tanıtım standı dağılımına göre yapılacaktır.

Bu yıla 2016 mahsus olmak üzere mart sonu ile çıkılan duyurulara karşın tam metin makaleler 30 haziran itibariyle sisteme yüklenmiş olacaktır. İlk yılın değerlendirme süreci temmuz-ağustos eylül ayları olarak belirlenmiştir. Final değerlendirmesi ve ödül töreni ise ekim ayının ikinci haftası olarak düşünülmektedir.önümüzdeki yarışmanın kasım ayı ile duyurulara çıkılması ve süreçlerin işletilmesi ile mayıs ayının ikinci yarısında ödül törenlerinin yapılması planlanmaktadır.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINDAN BEKLENTİLER

- Konya Bilim Merkezi tarafından hazırlanan elektronik postaların, bilgilendirme notlarının ve yarışma ile alakalı diğer duyuruların her yıl Türkiye geneli tüm liselere duyurulmasının sağlanması.
- Yarışmanın Türkiye genelinde ilgi görmesi ve tüm liselere akredite olabilmesi için Milli Eğitim Bakanlığı'nın manevi desteğinin sağlanması

KURALLAR

- Bir öğrenci farklı alanda hazırlanmış soru cümlelerinden sadece birine makale gönderebilir.
- Bir makaleye en fazla iki öğrenci birlikte katılabilirler ve yalnızca bir öğretmen danışmanlık yapabilir.eğer makale ödüle layık görülürse kazanılan ödül öğrenciler arasında eşit şekilde paylaşılır.
- Danışman öğretmenler birden fazla öğrenciye danışmanlık yapabilirler.
- Bir makale için en fazla bir öğretmen danışmanlık yapabilir.
- Öğrenciler makalelerini en geç 30.06.2016 tarihine kadar başvuru formu eksiksiz doldurulmak üzere www.kbmsobiy.com.tr adresine yükleyecekeldir.
- Orjinal çıktılar en geç 15.07.20016 tarihine kadar konya bilim merkezi adresine gönderilecektir.
- Sonuçlar eylül 2016'nın ikinci haftasından sonra web sayfasından ilan edilecektir.

- Gönderilen makaleler her alanda uzman jüri üyeleri tarafından değerlendirilecektir ve her alanda ilk 10'a giren makale sahipleri danışman öğretmeni ve aile fertlerinden birisi davet edileceklerdir.
- Katılımcıların Konya'ya ulaşım ücretleri kendilerine aittir.
- Konya içerisinde gösterilen yerde konaklama, ulaşım, yemek ve sosyal faaliyetler organizasyon komitesi tarafından karşılanacaktır.
- Yazılacak makale, bilimsel makale yazım kurallarına göre yazılmalıdır. Bu kurallara uymayan makaleler değerlendirmeye alınmayacaktır. Makale yazım kuralları aşağıda ayrıca belirtilmiştir. Ulaşmak için tıklayınız. www.kobi...
- İlk 10 içine giren makaleler makaleyi yazan öğrenci tarafından (birden fazla ise jürinin belirlediği bir öğrenci) belirlenecek jüri karşısında 15 dakika içinde sunacaktır.

ÖDÜLLER

- Her alanda 3 derece ödülü 2 mansiyon ödülü verilecektir.
- Her alanda birinciye 2.000 TL, ikinciye 1.000 TL üçüncüye 500TL ve mansiyon ödüllerine 500'er TL ödül verilecektir. Dereceye giren danışman öğretmenlere 1.000'er TL ödül verilecektir.
- Dereceye giren öğrencilere okulları ve kendi adlarına temsili olarak altın, gümüş ve bronz madalyalar ve plaketer verilecektir.

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

	Değerlendirme Kriterleri	Puan Değeri
1	Özgünlük	20
2	Bütünsellik	20
3	Tutarlılık	20
4	Dil Kullanımı	20
5	Literatür Kullanımı	20
Toplam		100

Büyükdüyacı Mah.
Gizel Konak Sok. No:7
Selçuklu-KONYA / 42100 TÜRKİYE
kobi.org.tr

MAKALE YAZIM KURALLARI

1. KBM-SOBİY'na gönderilecek eserlerin daha önce hiçbir bir yarışmada yada bilimsel dergide sunulmamış,yayınlanmamış olması zorunludur.
2. Yarışmada makale yazım dili Türkçedir.Yazım ve noktalamasında TDK İmlâ Kılavuzunun en son baskısı esas alınır. Gönderilen yazılar dil ve anlatım açısından bilimsel ölçülere uygun, açık ve anlaşılır olmalıdır.
- 3.Konya Bilim Merkezi Sosyal Bilimler Yarışması (KBM-SOBİY) için hazırlanacak makaleler en fazla 3,500 (üç bin beş yüz) kelimededen (özet dahil)oluşabilir.
4. Makaleler, A4 boyutundaki (210 x 297 mm) kağıda; üst ve alt kenarlardan 3,0 cm., sağ ve sol kenarlardan 2,5 cm. Boşluk bırakılarak ve iki yana yaslı olarak yazılmalıdır.Sayfaların altına sayfa numarası konmalıdır. 12 Font büyüklüğünde, 1,5 satır aralığında Times New Roman yazı formatında yazılmalıdır.
5. Dergiye gönderilecek makaleler Microsoft Word programında yazılmalıdır. Çalışmanın başlığı büyük harfle ve koyu olarak çalışmanın ortasına gelecek şekilde “Garamond” yazı karakteriyle 16 punto olmalıdır. Başlığın hemen altına çalışmanın ait olduğu dalı (örneğin dil,edebiyat,tarih, uluslararası ilişkiler vb.) belirtilmelidir.
6. Çalışmanın başlığının hemen altında bir satır boşluk bırakarak öğrenci/öğrencilerin ve danışmanın ismi, okul ismi ,makalenin özeti ve anahtar kelimeleri bulunmalıdır.mail adresleri ise (*) işaretiyle dipnot şeklinde sayfanın alt kısmında verilmelidir.
7. Çalışmanın özeti “Özet” başlığıyla yazar ve yazar adlarından sonra bir satır boşluk bırakılarak yazılmalıdır. Çalışmanın Türkçe özeti en fazla 350 kelime olmalıdır. Özet “Garamond” karakterinde ve 9 punto olarak yazılmalıdır.
8. Çalışmada en az 4 ve en çok 8 kelimededen oluşan Türkçe anahtar kelimeleri bulunmalıdır.
9. Çalışma boyunca yazılacak metin sırasında kullanılacak paragraf ölçüleri ise metin iki yana yaslı olmalı, ilk satır 0,5 cm. ve enaz 12nk satır aralığı kullanılmalıdır.
- 10.Çalışmada kullanılacak şekiller ise 1'den itibaren numaralandırılarak isimlendirilmeli ve şeklin altında yer almalıdır. Şeklin ismini hemen altında ise şeklin kaynakçası tam olarak belirtilmelidir. Şekillerin kaynakçasında kullanılacak yazı karakteri 9 puntodur.

11. Çalışmada kullanılacak tablolar ise 1'den itibaren numaralandırılarak isimlendirilmeli ve tablonun üstünde yer almalıdır. Tablonun hemen altında ise tablonun kaynakçası tam olarak belirtilmelidir. Tablolarda ve tablonun kaynakçasında kullanılacak yazı karakteri 9 puntodur.

12. Çalışma, iyi tanımlanmış bir problematiğe dayanmalı ve başlıklar bu problematikle uyumlu olmalıdır. Yararlanılan kaynaklar, çalışmanın kapsamını yansıtacak zenginlik ve yeterlikte olmalıdır.

13. Yararlanılan kaynaklar metin içerisinde Yazar soyadı, yıl ve sayfa numarası sistemine göre belirtilmeli ve yazar isimleri baş harfi büyük diğer harfler küçük olarak yazılmalıdır. İki yazarlı kaynak bildiriminde ve (makale İngilizce hazırlanmışsa and); üç veya daha fazla kaynak bildiriminde vd., (makale İngilizce hazırlanmışsa et al.,) kısaltması kullanılmalıdır. Metin içerisinde kullanılan kaynaklar, metin sonunda (kaynaklar kısmında) numara kullanılmadan alfabetik sıraya göre verilmelidir.

-Tek yazar olması durumunda; (Özensel, 2009 ; 32-37)

-İki yazar olması durumunda; (Aksoy ve Çemrek, 2010; 85)

-İkiden fazla yazar olması durumunda; (Mercan vd., 2011;98)

-Birden fazla yazar ard arda verilmesi durumunda; (Hotamış, 2007; Hotamış ve Bayhan, 2007; Kara vd., 2008)

14. Aynı yazara ait aynı yıl yayınlanmış eserlerin metin içerisinde gösterimi (Arıcıoğlu, 2009a; 2009b) şeklinde olmalıdır.

15. Yazar ismi belli olmadığı durumlarda, Türkçe kaynak için hem metin içerisinde hem de kaynaklar bölümünde Anonim, yıl ifadesi kullanılmalıdır. Yazarı belli olmayan yabancı kaynak ise, metin içerisinde Anon. yıl, kaynaklar bölümünde ise Anonymous yıl olarak verilmelidir.

16. İnternet kaynakları ise, metin içerisinde (Buluş, 2009) yıl şeklinde verilmelidir. Kaynaklar bölümünde ise, URL, yıl şeklinde gösterilip sayfa adresi açıkça yazılmalıdır.

17. Kaynakçada yer alan eserler;

-Makaleler:

Güredin, E. (1987). "Türkiye'de Denetim Standartlarının Oluşumu", Mali Sorunlara Çözüm Dergisi, sayı: 33-34, s.21-29.

- Bildiriler:

Akdağ, M., & Tok, H. (2004). "Geleneksel öğretim ile power point destekli öğretimin öğrenci erişimine etkisi". XIII. Ulusal Eğitim Bilimleri

Kurultayı, İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Malatya, Turkey, 06-09 Temmuz.

-Kitaplar:

Davutoğlu, Ahmet. Stratejik Derinlik, Türkiye'nin Uluslararası Konumu, İstanbul, Küre Yayınları, 2001.

- Tezler:

Özkan, T. (1997). "Ticari bankacılıkta kredi fiyatlandırma teknikleri". Yayımlanmamış doktora tezi, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Para ve Banka Anabilim Dalı.

-Ansiklopediler

Bergmann, P.C. (1993). Relativity. In The new encyclopedia Britannica (Vol. 26, pp. 501-508). Chicago: Encyclopedia Britannica.

-Elektronik Kaynaklar

Weibel, S. (1995). Metadata: the foundations of resource description. D-lib Magazine, [Online] Available at: <<http://www.dlib.org/dlib/July95/07weibel.html>>, [Erişim tarihi: 19.02.2007].

-Sürelî Yayınlar / Dergiler:

Yücelt, U. ve Marcella, M. (1996). "Services Marketing in the Lodging Industry: an Empirical Investigation", Journal of Travel Research, 34 (4): 32- 38.

-Kurum Yayını:

İTO (2003), Ekonomik Rapor, İTO Yayınları No: 2003-57, İstanbul.

18. Yayımlanan yazı ve çevirilerin her türlü sorumluluğu yazar/yazarlara aittir.

19.KBM-SOBİY'na gönderilecek makalelere ait ilk başvuru <http://www.kbm.sobiy.....>adresinden yapılmalıdır.

20. KBM-SOBİY'nda dereceye giren öğrencilerin eserlerinin telif hakkı konya bilim merkezine aittir. Konya bilim merkezi dereceye giren yada uygun gördüğü eserleri yayımlayabilir.